[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.09.2019

№ 3950

г. Краснодар
Об утверждении краткосрочного плана реализации

Региональной программы капитального ремонта общего

имущества собственников помещений в многоквартирных домах

на плановый период 2020 – 2022 годов (этап 2020 года),

расположенных на территории муниципального

образования город Краснодар

В целях реализации постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31.12.2013 № 1638 «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края, на 2014 – 2043 годы», приказа министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края                         от 27.04.2018  № 150 «Об утверждении Порядка формирования и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края,                                         на 2014 – 2043 годы» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений                            в многоквартирных домах на плановый период 2020 – 2022 годов (этап                     2020 года), расположенных на территории муниципального образования город Краснодар (прилагается).

2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Краснодар А.А.Дорошева.

Глава муниципального образования

город Краснодар                                                                                   Е.А.Первышов